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電子圧力スイッチ EPN-S 

NN 苛酷な環境に耐える堅固な構造
NN 幅広い 温度範囲
NN 卓越した長期安定性
NN 極めて柄コンパクトな構造
NN 工場側で初期設定済み切換点または現場でTrafag 
センサーコミュニケーターSCを用いてプログラム可
能です

Sensor Communicator SC
www.trafag.com/H73699



 	

データシート  EPN-S
www.trafag.com/H72333
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スイスを拠点とする Trafag は、 圧力 ・ 温度測定用の高品質センサおよびモニ
タ機器の国際的な大手サプライヤです。 電子圧力スイッチ EPN-S は実績ある 
EPN トランスミッタファミリに基づいています。極めて幅広い温度範囲と卓越し
た長期安定性が造船や鉄道用途など苛酷な使用環境の中でも持ち耐える信頼
性と精度があります。切換点は工場側で初期設定済みであるか、現場でも
Trafag センサーコミュニケーターでプログラム可能です。

用途
NN 造船
NN エンジン製造
NN 鉄道車両
NN 機械製造
NN 油圧装置
NN HVAC

特徴

NN 苛酷な環境に耐える堅固な構造
NN 幅広い 温度範囲
NN 卓越した長期安定性
NN 極めて柄コンパクトな構造
NN 工場側で初期設定済み切換点または現場で 

Trafag センサーコミュニケーターSCを用いてプログラム可能です
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電子圧力スイッチ EPN-S 8320

技術データ

測定原理 スチール上薄膜 測定流体温度 -40°C ... +125°C

圧力測定範囲 0 ... 2.5 から 0 ... 600 bar 
0 ... 30 から 0 ... 7500 psi

周囲温度 標準: -25°C ... +85°C 
オプション商品番号 67: -40°C ... +125°C

出力信号 切換出力 : 1 PNP 承認規格 / 準拠 DNV-GL, RMRS 
EN 50155 (鉄道) 
EN 45545-2 (防火, 鉄道)

精度 @ 25°C typ. ± 0.5 % FS typ. (切換点)
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Ni 取扱説明書 Sensor Communicator SC
www.trafag.com/H73699 en/H73698 de
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42.9 (p≤2.5bar, p>250bar)
41 (2.5bar < p ≤250bar) (26)

1212
2 

G1
/4

" 

O-
Ri

ng

HE
X

27
Ø2

9.
5

Ø1
3.

1x
1.

6

17 

1/
4"

 N
PT

 

HE
X2

7
Ø2

9.
5

G1
/2

" 

18
14

HE
X2

7
Ø2

9.
5

M
14

x1
.5

13.5

11

HE
X2

7
Ø2

9.
5

20 

1/
2"

 N
PT

 

HE
X2

7
Ø2

9.
5

5.5 27

36

1)M
3

1) Tightening torque 50...60 Ncm 
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1) Tightening torque 50...60 Ncm 

28.9 (p≤2.5 bar)
27 (p>2.5 bar)
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